Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 NAWWAR   10548 GOPIKA  472.50 472.501  525.00

1.00 2 SADI   AISHWARIYA PAITNI  854.05 854.051  899.00

Cash Disc 15%  198.98

1,326.55Total Amt

1128.00

RS. ONE THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY-EIGHT ONLY

2.00